PRIMERO.- Iniciar procedimiento de pérdida del derecho al cobro de la 

subvención para el impulso de la economía circular, concedida a la entidad 

PAVIMENTOS GAR S.A., con NIF A25058454 titular del expediente 

EXP/EC/2023/00068, minorándose en un importe total de CINCUENTA Y UN MIL 

OCHOCIENTOS OCHO EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (51.808,60 euros).      

SEGUNDO.- Conceder al interesado un plazo de quince días hábiles para 

formular las alegaciones que estime convenientes de acuerdo con el artículo 82 

de la LPACAP, y con el artículo 24.3 de la Orden, advirtiéndole que no se 

aceptará la presentación de la documentación justificativa que debió de